
      

 

Merhaba, 

Yeni Normal Düzene geçiyoruz… 

 Aralık 2019 tarihinde ilk kez Çin'in Vuhan kentinde başlayan ve görülmedik 

ciddiyetle kısa zaman içerisinde dünyayı etkisi altına alan Kovid-19 Koronavirüs 

karşısında Dünya Sağlık Örgütü, aldığı karar ile küresel pandemi ilan etti. Ülkeler 

karşılaştıkları durum karşısında bir dizi toplumsal tedbirler uygulamaya geçirdiler.  

 Elbette hükümetimiz de ülkemizin genel halk sağlığı için alınması gereken tedbirleri 

hızla alarak; bazı yasakları uygulamaya geçirdi. Mart - Nisan - Mayıs aylarının 

ardından tüm sektörler ve bağlı kolları, Bilim Kurulu kararları ve hükümetin aldığı 

tedbir ve düzenlemelerle "Yeni Normal Düzen"e geçiyoruz. 

 Şüphesiz günlük yaşantımız önceki gibi olmayacak. Ama iyi yanından bakarsak, 

başta Sağlık Bakanımız Sayın Fahrettin KOCA olmak üzere emeği geçen tüm 

idareciler, kamu ve sağlık çalışanları adeta tek yürek olarak sürecin ülkemiz adına 

son derece başarılı yürümesini sağladılar. 

 Görülen o ki, süreçte ve yeni normal düzende Türk Ekonomisi zorluklara rağmen 

güçlenerek yoluna devam etmektedir. 

 

 TÜİK verilerine göre aylık oranda enflasyon ortalaması yüzde 0.70 oldu. TÜFE 

(Tüketici Fiyat Endeksi) yıllık %12,62 aylık %1,13 arttı. Bir önceki yılın aynı ayına 

göre artışın en düşük olduğu ana kümeler sırasıyla, %6,32 ile eğlence-kültür, %9,74 

ev eşyası, %10,66 giyim-ayakkabı oldu. Buna karşılık artışın en yüksek olduğu ana 

kümeler sırasıyla, %22,41 alkollü içecekler - tütün, %19,80 çeşitli mal ve hizmetler, 

%14,95 ile konut oldu. 

 

 Yİ-ÜFE (Yurtiçi Üretici Fiyat Endeksi) bir önceki yılın aynı ayına göre %6,17 artış 

gösterdi.  

Sanayinin dört ana kolunda imalat endeksi yıllık %5,99 arttı. 

 Yıllık değişimler madencilik ve taş ocaklarında %4,19, imalatta %5,99, elektrik, gaz 

üretimi ve dağıtımında %9,40, su temininde %7,30 artış olarak gerçekleşti. 

 Ana sanayi kümelerinin yıllık değişimleri; ara mallarda %6,14, dayanıklı tüketim 

mallarında %13,04, dayanıksız tüketim mallarında %8, sermaye malında %11,57 

artış olarak gözlemlenirken; enerjide %5 azalış olarak kayıtlara geçti. 

 

 

 

 

     REC KARGO HAZİRAN 2020 AYLIK OLAĞAN RAPORU.                                                                                                                  Sayfa 1 

HAZİRAN 2020 AYLIK OLAĞAN RAPORU  



         

 

 

Sanayinin dört ana kolunda imalat endeksi aylık %0,51 arttı. 

* Madencilik - Taşocağı   %1,05 

* İmalat      %0,51 

* Elektrik ve Gaz Üretim-Dağıtımı %3,03 

* Su temini     %1,08 artış gösterdi. 

Yıllık en yüksek azalış %55,59 ile ham petrol ve doğal gaz endeksinde gerçekleşti. 

 

 TCMB Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporuna göre temel mal enflasyonu tüm alt 

kümelerde yükselirken, hizmet enflasyonu normalleşme sürecinin etkilediği kalemlere 

bağlı olarak arttı. Gıda maddeleri yıllık oranda yatay bir seyir izledi. 

 Dolar kurundaki artışlar, güçlü dolar karşısında Moddy's raporuna göre Arjantin, 

Gana, Moğolistan, Pakistan, Sri Lanka, Zambiya ve Türkiye'nin döviz rezervlerinde 

düşüşe yol açacağını bildirdi. 

 İhracatta önemli gelişmeler oldu. Çelik İhracatçıları Birliği Başkanı Adnan ASLAN, 

çelik ihracatının büyüme kaydederek istikrarlı bir şekilde ülke ekonomisine ciddi 

faydalar getirdiğini ve Türk Çelik Sanayinin dünyanın dört büyüğünden biri 

olduğunun altını çizdi.  

 TÜİK iş gücü istatistiğine göre Hanehalkı İşgücü Araştırması (HİA) Mart sonuçlarını 

bu ay açıkladı. Buna göre, işsizlik %0,9 azaldı. 15 yaş ve üstü işsiz sayısının geçen 

yılın aynı dönemine göre 573 bin azalarak 3 milyon 971 bin kişi olduğu açıklandı.    

 

 Sektörel veriler… 

 Ülkemizde ve küresel sahada yeni normalleşme sürecine bağlı olarak sektörümüzde 

bazı etkiler yaşadı. İATA tarafından açıklanan küresel hava kargo taşımacılığı verileri 

iyileşme sürecinin devam ettiğini gösterse de diğer bağıl göstergelere göre 

toparlanma hızının daha yavaş bir seviyede olduğu gözlemlendi. 

 Ton-kilometre cinsinden ölçülen verilere göre küresel talebin bir önceki yılın aynı 

ayına göre %17,6, uluslararası operasyonlarda ise %19,9 düştüğü kaydedildi. Bu da 

bir yıl önceye göre operasyonlarda %33,9 daralma yaşandığını gösterdi. Uluslararası 

hava kargoları için gövde kapasitesi Kovid-19 Koronavirüs Pandemisi dolayısıyla 

yolcu hizmetlerinin geri çekilmesine bağlı olarak bir önceki yıla göre %70 azaldı. 

Mevcut kargo uçaklarının genişletilmiş kapasiteleri ile kayıp %32 azaltılarak kısmen 

dengelenmeye çalışıldı.      
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 Küresel Hava Kargo taşımacılığında istisnai haller dışında iş yapma ortamının son 

derece zorlayıcı olduğu da ifade edildi. Ayrıca kapasite sıkıntılarının da devam ettiği 

açıklandı. Coğrafik duruma göre hizmet ve talep de en iyi durumdaki pazarın Kuzey 

Amerika olduğu belirtildi. Güney Amerika pazarının en zor süreçte olduğu ve talepte 

%29,4 düşüş yaşadığı, ayrıca Afrika bölgesinde de %13,8 oranında daralma yaşadığı 

raporda belirtildi. 

  

 REC KARGO olarak faaliyete koyulup kolları sıvadığımız ilk yılımızda önemli bir 

imtihan sürecini atlattık. Yıllık oranda ocak ve şubat aylarını rutin geçirirken, 

pandemi sürecinde mayıs - nisan aylarında küresel gelişmelere bağlı olarak talep ve 

operasyon faaliyetlerimizde %70 oranında daralma yaşandı. 

 Yeni normalleşme süreci ile hem ihracat talebinde, hem hava kargo taşımacılığında 

hareketli bir ayı geride tamamladık. İhracat taleplerinde artışa karşın normal seyirde 

operasyonlar olmuş; tamamı Avrupa'ya yapılmıştır.  

 Hava Kargo taşımacılığında geçmiş yılların düzenli iş seyrine göre fazlasıyla yoğun 

bir talep ve operasyon süreci yaşanmıştır. 

 Hizmet ve servislerimizi tercih eden müşterilerimizin talepleri doğrultusunda Haziran 

ayında en çok hava kargo taşımacılığı yaptığımız ülkeler sırası ile şunlar olmuştur: 

  * ABD  %24 oranla en çok operasyon yaptığımız ülke olmuştur. 
  * İspanya  %21 oranla özellikle ertesi gün teslimde başarılı bir süreç yönetilmiştir. 
  * İtalya  %9 

  * Fransa  %6 
  * Almanya  %6 

  * G.Kore %5 
  * İngiltere  %4 
  * Belçika %4 

  * Kanada %4 
  * Brezilya %4 

  * Hollanda %4 
  * Filipinler %3 
  * Belarus %2 

  * Arjantin %2 
  * İsrail %2  

 

 Saygılarımızla, 

 REC KARGO GLOBAL YÖNETİMİ 
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